АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021                                                                                        №   163
Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для представления

во владение и (или) пользование  субъектам

малого  и среднего предпринимательства,

организациям, образующим инфраструктуру

 поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и самозанятым гражданам

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О      развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с  решением Совета народных депутатов муниципального             образования Красносельское Юрьев-Польского района от 26.07.2017 №35 «Об  утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для представления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для представления во владение и (или) пользование  субъектам малого  и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам,  согласно приложению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания и       подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.
Глава  администрации                                                                       С.Ю. Блинов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Красносельское

Юрьев-Польского района от  18.10.2021 № 163
Перечень муниципального имущества,

 предназначенного для представления во владение и (или) пользование  субъектам
малого  и среднего предпринимательства, организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и
самозанятым гражданам
	№ п/п
	Наименование
имущества
	Местоположение
имущества
	Номер объекта

недвижимости

согласно
сведениям

государственного кадастра недвижимости или тех.
паспорта
	Основная
характеристика объекта
недвижимости                       (площадь – для
зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина и т.п. –
для сооружений
	Наименование
организации, за
которой закреплено имущество

	1.
	здание
 клуба
	с. Черкасово
	-
	площадь -                      120 кв.м.
	Реестр  объектов
недвижимости
муниципальной
собственности,
МО Красносельское

раздел «Казна»

	2.
	здание
начальной школы
	с. Калиновка,
д.16
	-
	площадь –

192,2 кв.м.
	Реестр объектов
недвижимости
муниципальной
собственности,

МО Красносельское

раздел «Казна»